
Uchwała nr XXXI-82/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany nazwy Gimnazjum nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie  oświaty (Dz.  U. z 2004 r.  Nr 256, poz.  2572 z późn.  zm.)  oraz  § 1 ust.  1 pkt 1 i 2 
ramowego  statutu  publicznej  szkoły  podstawowej,  stanowiącego  załącznik  nr  3  do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. 
zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nazwa Gimnazjum nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie przyjmuje brzmienie: 

Zespół Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie 
Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie.

2. Akt założycielski Gimnazjum przyjmuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Marcin Dutkiewicz 





Załącznik do Uchwały nr XXXI-82/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 r.

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

GIMNAZJUM 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 5c 
pkt 1 oraz art. 58 ust.  1, 2 i  6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

akt założycielski Gimnazjum otrzymuje brzmienie:

Zespół Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP 
Gimnazjum nr 4 im. Marynarki Wojennej RP z Oddziałami 

Integracyjnymi w Wołominie, ul. 1 Maja 19
Określa się zasięg terytorialny (obwód) Gimnazjum nr 4 z Oddziałami  Integracyjnymi im. 
Marynarki Wojennej RP  w Wołominie:

Wołomin ulice: Andersa, Batalionu Parasol, Batalionu Zośka, Błotna, Broniewskiego do nr 
15 i do nr 24, Brzozowa, Cicha, Czwartaków, Daszyńskiego, Dzika, Graniczna, Gryczana, 
Jodłowa, Katowicka, Kazimierzowska, Kiejstuta, Klonowa, Kościelna do nr 47 i do nr 42, 
Kościuszki, Kresowa, Krucza, Kurkowa, Legionów, Leszczyńska, Lipiny Kąty, Lipińska od 
nr 22 do nr 70 i od nr 9 do nr 47, Litewska, 1 Maja od nr 2 do nr 62 i od nr 19 do nr 29,  
Mariańska, Marszałkowska, Matejki, Mickiewicza, Miła do nr 31 i do nr 32,  Moniuszki do nr 
31 i do nr 24, Nowowiejska, Ogrodowa, Ogrodów Działkowych, Partyzantów, Plac 3 Maja, 
Podleśna,  Polna,  Poniatowskiego,  Powstańców,  Prosta,  Przechodnia,  Przepiórcza, 
Przyjacielska,  Rycerska,  Rzeczna,   Sienkiewicza  do  nr  33  i  do  nr  44,  Sikorskiego, 
Słowackiego,  Słowiańska,  Słowicza,  Sokola,  Sosnowa,  Sowia,  Spokojna,  Szara,  Szarych 
Szeregów, Świerkowa, Topolowa, Toruńska,  Traugutta, Warszawska, od nr 13 i od nr 20, 
Wesoła, Wiejska do nr 16 i do nr 19, Wierzbowa, Wileńska od nr 17 do nr 59 i od nr 12 do nr  
68, Wołomińska, Wronia, 6 Września, Wysockiego, Zielona, Żelazna.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Marcin Dutkiewicz 


